


2

Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



2023/2024 
5. kolo

19. 8. 
2023 3

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D4

řada 4
sedadlo 7

dres mfk
sektor D3

řada 6
sedadlo 38

radegast
sektor C1

řada 8
sedadlo 17

fancy fries
sektor D4

řada 8
sedadlo 43

4 vylosovaní permanentkáři

5.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 23. srpna 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.



4

mFK KARVINÁ
FK jAbloNec

Městský stadion, karviná-ráj

19. 8.  
15:00

1.FC SlováCko
Fk Mladá BoleSlav 19. 8.  15:00

FC Slovan liBereC
Fk ParduBiCe 19. 8.  15:00

Fk TePliCe
aC SParTa Praha 19. 8.  18:00

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice
BoheMianS Praha 1905 20. 8.  15:00

Fc viKtoria Plzeň
Sk SigMa oloMouC 20. 8.  15:00

Fc HraDec Králové
FC Zlín 20. 8.  15:00

Sk Slavia Praha
FC Baník oSTrava 20. 8.  18:00

FK pARdubIce
mFK KARVINÁ

CFiG arena, pardubiCe

2:1

FC Baník oSTrava
Fc HraDec Králové 2:0

FC Zlín
FC Slovan liBereC 1:1

FK jaBlonec
aC SParTa Praha 1:5

BoheMianS Praha 1905
1.FC SlováCko 0:1

Sk SigMa oloMouC
Fk TePliCe 2:1

Fk Mladá BoleSlav
Sk Slavia Praha 0:1

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice
Fc viKtoria Plzeň 2:5

5.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

# tým Z V R p SKóRe Rg body

1 4 4 0 0 13:3 +10 12

2 4 4 0 0 8:2 +6 12

3 4 3 0 1 7:4 +3 9

4 4 2 1 1 9:5 +4 7

5 4 2 1 1 7:5 +2 7

6 4 2 1 1 5:3 +2 7

7 4 2 1 1 5:3 +1 7

8 4 2 0 2 3:3 0 6

9 4 1 2 1 6:5 +1 5

10 4 1 1 2 6:6 0 4

11 4 1 1 2 4:6 -2 4

12 4 1 1 2 4:7 -3 4

13 4 1 0 3 7:8 -1 3

14 4 0 2 2 2:8 -6 2

15 4 0 1 3 3:8 -5 1

16 4 0 0 4 5:17 -12 0



2023/2024 
5. kolo

19. 8. 
2023 5

karvina_A5_NEW.indd   1 7/10/2023   2:02:01 PM



6

martin doležal

martine, střelecky zatím v novém působišti 
mlčíš. Jak to?
Zatím jsem se nedostal do žádných extra 
šancí, i když něco by se našlo. S Boleslaví 
jsem měl dvě, které jsem určitě měl vyřešit 
lépe.

může ti pomoct situace z Pardubic? 
Přestože byl gól napsán jako vlastní,  
z poloviny jde za tebou.
Doufám, že mi taková šmudla pomůže  
a začne to tam padat (úsměv).

Čistě hypoteticky - pokud se dnes trefíš, 
budeš s ohledem na soupeře, v jehož dresu 
jsi zažil plno skvělých věcí, gól slavit?
Už se mě na to kluci ptali – asi ale ne. 
Možná jen proběhne střídmá oslava. Přece 
jen osm let v Jablonci je hodně dlouhá doba 
a nebylo by důstojné to nějak víc slavit. 

Jaké to vůbec bude nastoupit poprvé 
proti klubu, kde jsi byl tak dlouho?
Bude to specifické. Ale zas tolik hráčů,  
s kterými jsem tam byl, už v klubu není.  
Ale pořád je to samozřejmě Jablonec. 

Jaký zápas očekáváš?
Těžko říct, s jakou taktikou k nám 
soupeř přijede. Spíš to asi bude o nás. 
Bude potřeba využít nabídnuté šance  
a vyvarovat se individuálních chyb. Tím,  
že oba týmy potřebují body, tak to bude 
hodně vyrovnaný duel. Snad vyhrajeme!

Pro nás asi o to důležitější zápas, když 
následující dvě kola hrajeme v Praze proti 
Spartě a Slavii…
…přesně tak. Pro většinu kluků to bude 
křest ohněm a počítejme s atmosférou 
plného stadionu v obou případech. 

„BUDE TO PRO MĚ SPECIFICKÝ ZÁPAS“

Vůbec poprvé vyběhne proti „svému“ 
Jablonci, kde zažil úspěšná léta. Útočník 
Martin Doležal nedá na Jablonec dopustit. 
Přestože s ním nezískal žádnou trofej, 
i když třikrát byl blízko triumfu v MOL 
Cupu, úspěchů i tak bylo dost. Posuďte 
sami – dvakrát třetí a čtvrtý v lize, účast 
v základní skupině Evropské i Konferenční 
ligy a reprezentační pozvánky…



7
2023/2024 

5. kolo
19. 8. 
2023

Začátek sezóny Jablonci nevyšel - 
má pouze dva body, ale kvůli výměně 
trávníku odehrál první tři kola na hřištích 
soupeřů. V domácí premiéře pak schytal 
pět gólů od Sparty už za první poločas.  
to je poměrně rarita na takové úrovni, ne?
Je to přísné, ale na hráčích Sparty, kteří 
tolik nenastupují, byla vidět chuť a chtíč. 
Jablonec srazily individuální chyby. Na tom 
bylo patrné, že nejsou v pohodě.

Severočeši byli zvyklí hrát roky nahoře, 
ale v posledních dvou sezónách se 
„plácají“ v poslední šestce. Čím to je 
podle tebe jako znalce prostředí a klubu 
jako takového?

Nevím. Během (snad) dvou let se vyměnili 

tři trenéři. Možná nepřišli typologicky hráči, 

které ti trenéři chtěli. Opravdu nevím. Když 

vám nevyjde začátek sezóny, tak psychika 

dělá hodně. Ale podle jmen tam kvalita je, 

ovšem jména na papíře nedělají výsledky.

Za tvého působení jsi v nejvyšší soutěži za 
Jablonec nastřílel 69 gólů, další jsi přidal 
v evropských pohárech. Vzpomeneš si na 
nějaký důležitý, který ti utkvěl v paměti?
Těch je víc. Ale vyberu ten proti Slovácku, 

kdy jsme potřebovali vyhrát a skončit třetí, 

abychom šli rovnou do základní skupiny 

Evropské ligy – podařilo se. No a potom 

ještě bych vyzdvihl trefu z Evropské ligy 

do sítě Dynama Kyjev po rohovém kopu.  

Je toho ale víc, třeba góly proti Slavii…

Byla pro klub, fanoušky a město velká 
událost účast v pohárové evropě?
To jednoznačně, pro jablonecký fotbal to 

byla fakt velká věc. Nejvíc asi však pro 

majitele pana Peltu. Pro něj to bylo velké 

zadostiučinění, za tu práci, kterou pro 

Jablonec dlouhodobě dělá. Nebýt jeho, tak 

klub už není. 

matně si vybavuji, že domácí zápasy  
v evropských pohárech nebyly vyprodané. 
Jak to?
Asi to bylo tím, že fanoušci čekali 

atraktivnější soupeře a hrávali jsme i od 

devíti večer, kdy už byla zima - lidé asi 

zůstávali doma u televize. Neměli jsme 

třeba vyprodáno ani na skotský Celtic. 

R
o

Z
h

o
V

o
R



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

KUBALA

ČELŮSTKA

DRCHAL

REICHL

VODHÁNĚL

TRMAL

BUDINSKÝ

HAVEL

FCB

ZLN

FKJ

BOH

OLO

MBL

PCE

CEB

HKR

LIB

ACS

SLO

TEP

SLA

KAR

PLZ

50 %

60 %

69 %

24 %

71 %

39 %

18 %

62 %

100 %

33 %

46 %

29 %

33 %

29 %

22 %

70 %

BAJZA

VLIEGEN

LACI

HOFMANN

GRIGAR

PROVOD

CIUPA

ŠULC

2:0
1:1
1:5
0:1
2:1
0:1
2:1
2:5

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

8

Je škoda, že blízko je Liberec, to je velká 
rivalita.

a byl na nějakého soupeře plný dům? 
Jo, v předkole na Ajax Amsterdam  
za trenéra Šilhavého!

S kterými bývalými spoluhráči jsi stále  
v kontaktu?
Pochopitelně s Tomášem Hübschmanem 
či Michalem Trávníkem, který hraje 
za Slovácko. Ale třeba i s Lukášem 
Masopustem a dalšími…

Vedli tě známí a úspěšní trenéři Šilhavý 
nebo rada. Je Petr rada pořád stejný, jak 
ho všichni známe?
Jo, ten se nezmění (úsměv). Ale je to 
férový chlap. Problémy jsem s ním neměl, 
naopak mi důvěřoval a to pro mě bylo 
to nejdůležitější. Na oplátku jsem mu to 
splácel góly. Dokonce nedávno mi volal, 
takže jsme spolu v kontaktu, kdykoliv mu 
můžu zavolat. Máme spolu výborný vztah. 

abychom ukončili naše povídání, tak 
zavzpomínej v pár větách na Jablonec.
Během těch osmi let, což je kus života, se 
nám tam s manželkou narodil syn, zahrál 
jsem si Evropskou i Konferenční ligu  
a dostal jsem se i do reprezentace. Dvakrát 
jsme skončili v lize třetí, dvakrát čtvrtí. 
Myslím, že úspěchy se tam dostavily 
a tuším, že za trenéra Šilhavého jsme 
překonali bodový klubový rekord. Kabinou 
prošlo plno skvělých kluků a vzpomínek, 
které ve mně zůstanou, mám strašně moc.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

KUBALA

ČELŮSTKA

DRCHAL

REICHL

VODHÁNĚL

TRMAL

BUDINSKÝ

HAVEL

FCB

ZLN

FKJ

BOH

OLO

MBL

PCE

CEB

HKR

LIB

ACS

SLO

TEP

SLA

KAR

PLZ

50 %

60 %

69 %

24 %

71 %

39 %

18 %

62 %

100 %

33 %

46 %

29 %

33 %

29 %

22 %

70 %

BAJZA

VLIEGEN

LACI

HOFMANN

GRIGAR

PROVOD

CIUPA

ŠULC

2:0
1:1
1:5
0:1
2:1
0:1
2:1
2:5

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



10

mol CUP: Ve drUHÉm Kole  
do HraniC, neBo UniČoVa
Karvinští fotbalisté rozehrají letošní ročník MOL Cupu na půdě jednoho z účastníků 
MSFL - buď v Hranicích, nebo Uničově. Vzájemný duel třetiligových týmů je na 
programu v úterý. Úředním termínem 2. kola je středa 30. srpna.

Pražský pondělní dopolední los určil,  
že fotbalisté mFK si na soupeře ještě chvíli 
počkají. Přesto favorit je jasný. o obou 
třetiligových týmech má přehled trenér 
B-týmu marek Bielan, jehož svěřenci 
se s uničovem střetnou v polovině září  
a s Hranicemi na začátku listopadu.  
na postup v mol cupu proti a-týmu 
mFK Karviná mírně favorizuje Hranice.  
„Z důvodu domácího prostředí,“ řekl.

v minulé sezóně dokráčeli svěřenci tomáše 
Hejduška do osmifinále, kde nestačili  
na pražskou Slavii. jakožto druholigový 
celek začali už v 1. kole, kde shodou 
okolností vyřadili Hranice, následně Bzenec 
a Soběslav.

Do druhého kola už zasáhnou i prvoligové 
týmy s výjimkou Sparty, Slavie, viktorie 
Plzeň a Bohemians, kteří jako zástupci  

v evropských klubových soutěžích se připojí 
až o kolo později. Stejně tak liberecký 
Slovan, který se stal vítězem prostřední 
závěrečné části Fortuna:liGy v uplynulé 
sezóně.

vs.



11
2023/2024 

5. kolo
19. 8. 
2023

* platí do 5. 9. 2023

PaV e l  K a Č o r  V  Š i r Š Í  n o m i n a C i
Česká reprezentace do 18 let měla tento 
týden naplánované čtyřdenní soustředění 
v Hradci Králové. Útočník ligového staršího 
dorostu Pavel Kačor se objevil v širší 
nominaci reprezentačního trenéra aleše 
Křečka, ale kempu se nakonec nezúčastnil. 
Příště už to vyjde, Pavle!



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
pivo

mobil
přírodní tráva

android
Vánoce

pes
vana

netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

21. 08. 01. 09. 2023

jaroslav svozilobránce

22



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

21. 08. 01. 09. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluboVý bulletIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

klobouk

170 Kč

mistrovské triko

300 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

dres 23/24

990 Kč





Fc bANÍK oStRAVA b
mFK KARVINÁ b

2:1
(2:0)

BRAnKY 23. Říha, 35. Chvěja - 90. Traore

SESTAVA 
KARVIné

Neuman - Trček (65. Motyčka), Traore, Kauan (65. 
Soukeník), Antovski - Moses (81. Kaňák), Žák - 
Vinicius (46. Molitorisz), Ezeh (78. Jurčák), Rezek - 
Franko.

mFK KARVINÁ b
Fk Třinec

1:4
(1:2)

BRAnKY 45. Rezek - 22. a 60. Machuča, 16. Omasta, 82. Barkov

SESTAVA 
KARVIné

Mrózek - Trček, Jurčák (59. Fukala), Kauan, Bielan - 
Jurga (49. Ulihanets), Motyčka - Molitorisz, Brzóska 
(67. Kaňák), Rezek - Vinicius.

16

PrVnÍ dVa ZÁPaSY  
nePŘineSlY ani Bod
Z pozice nováčka „nerozjela“ rezerva MFK třetí nejvyšší soutěž herně špatně, bohužel  
v tabulce zatím nemá po porážkách na půdě rezervy Baníku Ostrava a doma s Třincem 
žádný bod. První body může zapsat dnes ve Frýdlantu nad Ostravicí…

Promrhaný první poločas na Baníku a brzké 
vyloučení po změně stran v domácím zápase 
s třincem. to jsou přesně ty okamžiky, které 
rozhodly oba zápasy. „Je to bohužel tak. Utkání 
na Bazalech by slušela remíza, ale z prvního 
poločasu jsem byl hodně zklamaný. A dohánět 
proti takovému týmu dvougólové manko 
je složité,“ sumíroval trenér marek Bielan 
třetiligovou premiéru svých svěřenců.

ti se tak těšili na domácí utkání, ve kterém přivítali 
na Kovoně exdruholigový třinec. Karvinští museli 
po první půli dohánět jednobrankové manko, 
když v nastaveném čase snížil krásnou střelou z 
přímého kopu jakub rezek. jenže hned v úvodu 
druhého poločasu přišla chyba, faul gólmana 
mrózka mimo pokutové území a přímá červená 
karta. „A bylo po zápase, škoda. Věřím tomu, že 
bychom ještě favorita potrápili. Ale vyloučení 
to celé změnilo,“ posteskl si marek Bielan. 

nyní se už celý tým soustředí na utkání  
ve Frýdlantu nad ostravicí, které je na programu 
dnes od půl páté. S Frýdlantem mají hráči rezervy 
čerstvou zkušenost, na začátku letní přípravy 
soupeře na Bažantnici porazili 3:2. „Ale to byla 

příprava, úplný začátek. Teď to bude o něčem 
jiném. Ve Frýdlantu to moc dobře známe, hraje 
se tam těžko a neuhráli jsme tam v divizi ani 
bod,“ doplnil Bielan.

2023/2024 
5. kolo

19. 8. 
2023



17mSFl
2023/2024

Kolo teRmÍN domÁcÍ hoSté SKóRe

1 NE 6. 8. 10:15 fC BANíK  
OSTrAvA „B“ MFK KARVInÁ „B“ 2:1

2 nE 13. 8. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ fK TřiNEC 1:4

3 SO 19. 8. 16:30 1. BfK frýDLANT  
NAD OSTrAviCí MFK KARVInÁ „B“

4 nE 27. 8. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ fK frýDEK- 
-MíSTEK

5 SO 2. 9. 16:00 fK HODONíN MFK KARVInÁ „B“

6 Pá 8. 9. 17:00 fC ZLíNSKO MFK KARVInÁ „B“

17 ST 13. 9. 16:00 MFK KARVInÁ „B“ ČSK UHErSKý 
BrOD

7 nE 17. 9. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ SK UNiČOv

8 NE 24. 9. 10:15 1. fC  
SLOváCKO „B“ MFK KARVInÁ

9 nE 1. 10. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ fC SLOvAN  
rOSiCE

10 NE 8. 10. 15:00 fC ZLíN „B“ MFK KARVInÁ „B“

11 nE 15. 11. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ fC HLUČíN

12 SO 21. 10. 14:30 TJ STArT BrNO MFK KARVInÁ

13 nE 29. 10. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ TJ TATrAN  
BOHUNiCE

14 NE 5. 11. 14:00 SK HrANiCE MFK KARVInÁ „B“

15 nE 12. 11. 10:15 MFK KARVInÁ „B“ fK BLANSKO

16 NE 19. 11. 13:30 1. SC ZNOJMO MFK KARVInÁ „B“

b
-tý

m
 / m

SFl

Termíny domácích zápasů budou ve Sportovním centru Kovona nedělní dopoledne  
od 10:15 hodin, vstupné bylo stanoveno na 50 Kč. Jediné podzimní vložené kolo je na programu 
v polovině září, Karvinští doma přivítají Uherský Brod. A protože se jedná o středeční termín, 
hrát se bude v odpoledním čase.



18



19
2023/2024 

5. kolo
19. 8. 
2023

deVatenÁCtKa Po deSeti  
leteCH VYHrÁla na SlaVii
Dlouhé čekání na tříbodový export z půdy pražské Slavie bez jednoho měsíce 
po deseti letech u konce! V dohrávce 2. kola svěřenci Pavla Mazurka porazili 
favorita 3:1 a po dvou kolech jsou stoprocentní, což mimo jiné znamená vedoucí 
příčku v tabulce!

Start do nové sezóny z říše snů. nově se 
tvořící tým trenéra Pavla mazurka má po 
dvou kolech plný počet šesti bodů, když 
porazil brněnskou zbrojovku 4:1 a zvládl 
i dohrávku na horké půdě Slavie Praha  
v poměru 3:1! „Pokud ale má mít tahle 
cenná výhra smysl, musíme v sobotu 
dopoledne porazit nováčka z Frýdku-
Místku a tři body z hlavního města 
potvrdit,“ zůstal bezprostředně po utkání 
nohama pevně na zemi kouč u19.

v pražských Horních Počernicích to byl  
od fotbalistů mFK skvělý výkon podpořený 
vhodně zvolenou taktikou. „Zvolili jsme 
náročnou hru a vysoký presink na hraně 

rizika. Výhra je zasloužená, byli jsme 
lepší,“ dodal Pavel mazurek.

Po dvou kolech šest bodů, skóre 7:2 a dva 
dvougóloví střelci Desmond a Baumgartner 
= snový start do nové sezóny. nejbližší 
program týmu u19? Dnešní dopolední duel 
s Fm skončil logicky po uzávěrce tohoto 
vydání bulletinu, poslední srpnový pátek je 
na programu slezské derby na Baníku, první 
sobotu v září přijede do Karviné pražská 
Sparta a o týden později plzeňská viktoria! 



20

generální partner

hlavní partneři

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

5. kolo
19. 8. 
2023



22

dVa tUrnUSY letnÍHo KemPU 
naVŠtÍVilo 75 dĚtÍ
Přelom července a srpna patřil ve Sportovním centru Kovona tradičnímu letnímu 
fotbalovému kempu. Vůbec poprvé však proběhly dva za sebou. Malí fotbalisté  
a fotbalistky si z obou turnusů odnesli spoustu zážitků, pohybu, nových kamarádů  
a setkali se s hráči prvoligového A-týmu.

nenechte se zmást! Přestože se jednalo 
o fotbalový kemp, tak ne všichni 
účastníci hrají fotbal závodně. ostatně 
to potvrdil vedoucí kempu a hlavní 
organizátor jakub cisovský. „Měli 
jsme tady i nováčky, kteří neprovozují 
žádný sport, nebo třeba házenkáře,“  
podotkl s tím, že děti absolvovaly 
denně tři tréninky, během kterých se 
zdokonalovaly v různých pohybových 
dovednostech a nechyběly ani 
různorodé soutěže.

Kempu se zúčastnili malí fotbalisté 
mFK, dále pak z okolních klubů  
a z Polska. Dokonce jeden klučina 
dorazil až z pražského Braníka. oba 
turnusy navštívili vždy ve čtvrtek 

hráči a-týmu, kteří se aktivně zapojili 
do tréninku, rozdali podpisy a s dětmi 
se samozřejmě vyfotili. „Začínal jsem 
úplně stejně, určitě jsem také potkával 
své vzory,“ usmál se brankář vladimír 
neuman.

a kdo konkrétně přišel mezi malé 
fotbalisty? „Dorazili trenéři A-týmu,  
z hráčů pak Jirka Ciupa, Jaroslav Málek, 
Dominik Soukeník, Amar Memić, Vladimír 
Neuman, Ondřej Mrózek, Filip Antovski, 
Lucky Ezeh, Kahuan Vinicius, David Moses, 
Aboubacar Traore či Kauan Carneiro. Snad 
jsem na nikoho nezapomněl,“ řekl trenér 
cisovský a závěrem poděkoval všem 
kolegům včetně spoluorganizátora.



23
2023/2024 

5. kolo
19. 8. 
2023

fotogalerie



24

Umíme zařídit 
magnetickou
rezonanci

do 2 týdnů

39
Poboček napříč ČR

15 742+
Počet smluvních lékařů

428 785+
Počet pojištěnců

Na magnetickou rezonanci si obvykle počkáte dlouhé týdny či měsíce. Díky unikátnímu 
projektu magnet213 zkrátíme pojištěncům RBP čekací dobu na vyšetření! 

Přeregistrujte se k RBP
do 30. září 2023 

na registrace.rbp213.cz



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
Kolo teRmÍN domÁcÍ hoSté SKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVInÁ  fC ZLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
SK SigMA  
OLOMOUC MFK KARVInÁ 3:1

3 SO 5. 8. 15:00 MFK KARVInÁ fK MLADá  
BOLESLAv 1:2

4 NE 13. 8. 15:00 fK PArDUBiCE MFK KARVInÁ 2:1

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVInÁ fK JABLONEC

6 NE 27. 8. 18:00 AC SPArTA 
PrAHA MFK KARVInÁ

7 NE 3. 9. 18:00 SK SLAviA 
PrAHA MFK KARVInÁ

8 SO 16. 9. MFK KARVInÁ fK TEPLiCE

9 SO 23. 9. 1. fC SLOváCKO MFK KARVInÁ

10 SO 30. 9. MFK KARVInÁ fC SLOvAN  
LiBErEC

11 SO 7. 10. SK DyNAMO  
Č. BUDěJOviCE MFK KARVInÁ

12 SO 21. 10. MFK KARVInÁ fC HrADEC  
KráLOvé

13 SO 28. 10. fC viKTOriA 
PLZEň MFK KARVInÁ

14 SO 4. 11. MFK KARVInÁ fC BANíK  
OSTrAvA

15 SO 11. 11. BOHEMiANS  
PrAHA 1905 MFK KARVInÁ

16 SO 25. 11. MFK KARVInÁ SK SigMA  
OLOMOUC

17 SO 2. 12. fK MLADá  
BOLESLAv MFK KARVInÁ

18 SO 9. 12. MFK KARVInÁ fK PArDUBiCE

19 SO 16. 12. fK JABLONEC MFK KARVInÁ

Z
Á

pA
So

V
ý

 p
R

o
g

R
A

m

Umíme zařídit 
magnetickou
rezonanci

do 2 týdnů

39
Poboček napříč ČR

15 742+
Počet smluvních lékařů

428 785+
Počet pojištěnců

Na magnetickou rezonanci si obvykle počkáte dlouhé týdny či měsíce. Díky unikátnímu 
projektu magnet213 zkrátíme pojištěncům RBP čekací dobu na vyšetření! 

Přeregistrujte se k RBP
do 30. září 2023 

na registrace.rbp213.cz



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví

	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

FK
 jA

b
lo

N
ec

1 B VLADIMíR nEUMAn 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

38 B OnDřEJ MRóZEK 16. 10. 2003

5 o MICHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 o DOMInIK SOUKEníK 13. 7. 1999

11 o AnDRIJA RAžnATOVIć 24. 12. 2000

15 o FILIP AnTOVSKI 24. 11. 2000

18 o JIří BEDERKA 18. 2. 1995

21 o JAn žíDEK 4. 7. 1985

22 o JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 o MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

33 o KAUAn CARnEIRO 16. 10. 2004

37 o DÁVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAn BOHÁČ 27. 7. 2002

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMInIK žÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIn ZEDníČEK 16. 1. 2001

20 Z DAnIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDínSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUnD MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 Ú MATEJ FRAnKO 14. 2. 2001

19 Ú ADELEKE AKInYEMI 11. 8. 1998

26 Ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004

28 Ú KAHUAn VInICIUS 15. 4. 2004

51 Ú MARTIn DOLEžAL 3. 5. 1990

1 B JAn HAnUŠ 28. 4. 1988

28 B VILéM FEnDRICH 22. 1. 1991

30 B VOJTĚCH MYŠKA 16. 3. 2004

2 o HAIDERSOn HURTADO 25. 11. 1995

4 o nEMAnJA TEKIJAŠKI 2. 3. 1997

5 o DAVID ŠTĚPÁnEK 30. 3. 1997

12 o DAVID nYKRín 28. 6. 2004

14 o DAnIEL SOUČEK 18. 7. 1998

21 o MATĚJ POLIDAR 20. 12. 1999

22 o JAKUB MARTInEC 13. 3. 1998

27 o ADRIÁn SLÁVIK 12. 4. 1999

3 Z TOMÁŠ HüBSCHMAn 4. 9. 1981

6 Z FILIP SOUČEK 18. 9. 2000

7 Z JAKUB POVAžAnEC 31. 1. 1991

8 Z DAVID HOUSKA 29. 6. 1993

10 Z PATRIK SCHön 12. 3. 1998

17 Z MILOŠ KRATOCHVíL 26. 4. 1996

24 Z DOMInIK PLEŠTIL 9. 8. 1999

25 Z VLADIMIR JOVOVIČ 26. 10. 1994

33 Z ALExIS ALéGUé ELAnDI 23. 12. 1996

77 Z VACHTAnG ČAnTURIŠVILI 5. 8. 1993

95 Z MICHAL ČERnÁK 1. 9. 2003

9 Ú DAVIS IKAUnIEKS 7. 1. 1994

11 Ú MATĚJ nÁPRSTEK 27. 7. 2003

19 Ú JAn CHRAMOSTA 12. 10. 1990

23 Ú VÁCLAV DRCHAL 25. 7. 1999

37 Ú MATOUŠ KRULICH 19. 4. 2005

HLAvNí TrENér RADOSLAV LÁTAL

ASiSTENTi TrENérA TOMÁŠ ČížEK, JAn KROB

TrENér BrANKářů OLDřICH PAříZEK

KONDiČNí TrENér DAVID SKUHRAVÝ

fyZiOTErAPEUT VIKTOR SHEJBAL

MASéři JIří GVUŠČ, PATRIK PAKULA

LéKAři DAG TICHÝ, RADEK FEJGL, 
FILIP HUŠEK, PETAR nOVÁK

KUSTOD LUBOŠ HUŠEK

HLAvNí TrENér TOMÁŠ HEJDUŠEK 

ASiSTENT TrENérA ĽUBOMíR LUHOVÝ 

TrENér BrANKářů DAVID HAMPEL 

TrENér úTOČNíKů MICHAL PAPADOPULOS

KONDiČNí TrENér JURAJ KUBIŠTA 

vEDOUCí MUžSTvA STAnISLAV HRUŠKA

fyZiOTErAPEUTi VíT CíSAř, 
IVETA nAVRÁTILOVÁ 

LéKAř ZDEnĚK VOJKůVKA 

MASéři
DAVID LEDVInA, 
ROMAn nEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC


